ПРИКАЗ
Об утверждении стоимости дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ

№ 3 «09» января 2024 г.

С целью создания оптимальных условий для реализации дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ в соответствии с Федеральным
Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом
Министерства образования и науки РФ от 9 ноября 2018 г. № 196 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным
общеобразовательным программам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам на основании праи ̆с-листа.
2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в 2024 году на официальном
саи ̆те https://kinomaker.online.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель
Грабельникова Милослава Александровна ______________/ М.А. Грабельникова

Индивидуальный предприниматель Грабельникова Милослава Александровна